
                    
 

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАТКЕН ОБЛАСТЫ 

КАДАМЖАЙ РАЙОНУ 
КӨТӨРМӨ АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН 

АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИ 

 
 

 

 

 
 

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
БАТКЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КАДАМЖАЙСКИЙ РАЙОН 
АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ 

КОТОРМИНСКОГО АЙЫЛНОГО 
АЙМАКА 

 

       Көтөрмө  айылдык кеңешинин VII чакырылыш кезектеги ХХXI сессиясынын 

 

№31/1 Токтому  

Кызыл-Булак айылы.                                                                             12.01.2024-жыл 

 

                     Кътърмъ айылдык Кеёешинин жана туруктуу  

                     комиссияларынын 2024-жылга карата т\з\лгън  

                     иш планын бекит\\ жън\ндъ 

 

       К\н тартибиндеги маселени карап чыгып жана талкуулап, Кыргыз Республикасынын 

«Жергиликт\\  мамлекеттик администрация жана жергиликт\\ ъз алдынча башкаруу 

жън\ндъг\» Мыйзамынын 34-беренесине ылайык Кътърмъ айылдык кенешинин сессиясы 

                                                       

                                                            Токтом кылат: 

1. Кътърмъ айыл аймагынын айылдык Кеёешинин жана туруктуу комиссияларынын  

2024-жылга карата т\з\лгън иш планы бекитилсин. 

2. Кътърмъ айылдык Кеёешинин туруктуу комиссияларынын търагалары жана 

м\чълър\нъ т\з\лгън план боюнча иш алып баруу жагы милдеттендирилсин 

3. Токтомдун аткрылышын къзъмълдъън\ ъз\мъ калтырамын. 

 

 

 

Търага                                             А. Бактыбаев  

 


